Aperçu du produit Caractéristiques principales :
• Courant nominal de 1 à 125 ampères
• Tension jusqu’à 500V
• Format compact - Montage sur rail DIN ou en
fond d’armoire
• Configurable via la face avant ou le logiciel
Eurotherm iTools
• Communications ethernet ‘Plug and play’

Les contrôleurs de puissance peuvent être mis à jour à tout moment avec des options payantes supplémentaires en
commandant une clé logicielle.
Codification du produit
EPACK-2PH
1 2
XXX
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20 21 22
XXX
23
1 Maximum current
16A
25A
32A
40A
50A
63A
80A
100A
125A
16 amps
25 amps
32 amps
40 amps
50 amps
63 amps
80 amps
100 amps
125 amps
2 Alimentation auxiliaire
500V
24V
500V max
24V ac/dc
3 Réservé
XXX Réservé
4 Option contrôle
V2
I2
PWR
V2 (standard)
I2
Contrôle en puissance
5 Option transfert
XXX
TFR
-
Transfert I2
6 Option énergie
XXX
EMS
-
Mesures d’énergie
8 Sécurité OEM
XXX
OEM
None
Sécurité OEM
9 Garantie
XXX
WL005
USWL3
Standard
5 ans
Extension US
10 Etiquette personnalisée
XXX
FXXXX
Standard (Eurotherm)
Etiquette spéciale
11 Câblage graphique
XXX
GWE